仕 様 書

１.設置場所

鳥取県米子市上福原七丁目１３番３号

鳥取県立総合療育センター内

２.整備機器

 整備機器 数量 機種 備考

①  12 ポート L2 スイッチ 1 台 Cisco C9200CX-12T-2X2G-E 5 年間のｵﾝｻｲﾄ保守を含む

②  DNA EssentialsTerm Licens 1 式 Cisco  C9200CX-DNAE12-5Y 5 年分

③  24 ポート L2 スイッチ 7 台 Cisco C1000-24T-4G-L 5 年間のｵﾝｻｲﾄ保守を含む

④  メディアコンバータ 8 台 大電 DN1800GE 5 年間のｵﾝｻｲﾄ保守を含む

⑤  CAT6 LAN ケーブル 1 式  必要数準備すること

⑥  光ファイバー等材料 1 式  必要数準備すること

３.作業項目

（1）現状と同等以上の通信状況を保つこと。（既存機器と入れ替えのため）

【既存機器】

1. WS-C2960CG-8TC-L（Cisco 製）×1 台

2. WS-C2960+ 24TC-L（Cisco 製）×7 台

3. DN1800GE（大電製）×8 台

（2）異なるメーカの機器との接続性に留意し対策をとること。

（3）更新作業は発注者の指示に従うこととし、作業日時は別途協議の上決定する。

（4）受注者は、２の整備機器（以下「整備機器」という。）設置後に導入設定を行い、発注者の庁内ＬＡＮネッ

トワークが良好に使用可能な状態にすること。

（5）整備機器の設置及び導入設定は、令和 7 年 3 月 3１日までに行うこと。

（6）既存設置機器は取り外しの上、前賃貸借契約受注者に引き渡すものとする。

（7）作業にあたっては、別紙構成図を参照すること。

（8）作業に係わる費用及び、その他必要となるものは全て受注者が負担すること。

４.保守

（1）すべての製品において 5 年分の保守を含むこと。

＊尚、条件については、下記のとおり

【12 ポート L2 スイッチ、24 ポート L2 スイッチ、メディアコンバータ】

     土曜日、日曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和 23 年法律第 178 号）に規定する休日並びに 12 月 29 日

から 1 月 3 日まで、以外の日について、9 時～17 時受付/当日 4 時間着/オンサイトの条件で 5 年分の保守を

含むこと。

（2）保守サービス方法

ア 整備機器の故障等により持ち帰り修理する場合は、代替機器により対応すること。

イ 故障時の対応は、発注者の指示に迅速に従うこと。

ウ 整備機器の修理及び交換にかかる費用は全て受注者の負担とする。

５.その他

整備機器については、借入期間満了後又は契約解除後は、速やかに受注者の負担により撤去及び搬出を行うこと。